

M & M CPH ApS

Barsehøj 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Thomas Denild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M & M CPH ApS

Barsehøj 5

2900 Hellerup

CVR-nr: 38607952

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med modetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. -137, der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt, hvorfor revision også for det kommende år er fravalgt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-108.875	61.879
Personaleomkostninger		0	-122.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.444	0
Resultat af ordinær primær drift		-133.319	-60.756
Øvrige finansielle omkostninger		-4.000	0
Ordinært resultat før skat		-137.319	-60.756
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-137.319	-60.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.319	-60.756
I alt		-137.319	-60.756

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.778	122.222
Materielle anlægsaktiver i alt		97.778	122.222
Deposita		70.189	70.189
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.189	70.189
Anlægsaktiver i alt		167.967	192.411
Fremstillede varer og handelsvarer		196.424	191.683
Varebeholdninger i alt		196.424	191.683
Likvide beholdninger		19.669	48.651
Omsætningsaktiver i alt		216.093	240.334
Aktiver i alt		384.060	432.745

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-198.075	-60.756
Egenkapital i alt		-148.075	-10.756
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		406.100	329.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.035	113.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.135	443.501
Gældsforpligtelser i alt		532.135	443.501
Passiver i alt		384.060	432.745

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Primo	50.000
Ændring i årets løb	0
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud. Ledelsen har foretaget de nødvendige tiltag, således at der regnes med overskud i 2019, ligesom selskabets anpartshavere stadig støtter op om selskabet, og vil derfor stille den nødvendige likviditet til rådighed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret